CALENDRIER DES COMPETITIONS SAISON 2023/2024 - v3

CHAMPIONNATS

COUPES

REGION

REGION

CDF
Phase
régionale

des
Pays

de
Loire

DATE

2/9
3/9

9/9
10/9

VACANCES
[JOURS FERIES

Vacances

PNM & PNF
RM2 & RF2

RF3 - RM3

U13 u15 u7
uU18 U20

TOR

TOR

Tl

1/16

T1

16/9
17/9

TOURNOIS
uUi3

TQR

23/9
24/9

J1

J1

1A

1A

J1

30/9
1/10

J2

J2

2A

2A

2A

J2

7110
8/10

J3

J3

3A

Plateaux

3A

3A

J3

14/10
15/1

T2

21/10
22/10

28/10
29/10

1/11

1/8

12

4/11
5/11

11/11
12/11

Vacances

J4

4A

1A

4A

4A

J4

J5

5A

2A

5A

5A

semaine
43

T1

1R

1R

J6

J5,

1R

3A

2R

2R

J5

18/11
19/11

J7

J6

2R

4A

3R

3R

1R

T3

25/11
26/11

J8

J7

3R

5A

4R

4R

2R

2/12
3/12

J9

J8

4R

6A

5R

5R/DB

3R

9/12
10/12

Ji0

J9

5R DB

7A

MR/DB

Barrages

4R

T4
T5

16/12
17/12

23/12
24/12

30/12
31/12

i

13

6/1
7/1

13/1
14/1

Vacances

Ji1

J10

MR

5R

semaine
52

Ji2

1A

1A

1A

1A

J1

20/1
21/1

J13

J1l

2A

2A

2A

2A

J2

2711
28/1

Ji4

J2

3A

3A

3A

3A

J3

3/2
412

15

J3

4A

4A

4A

4A

J4

10/2
11/2

Ji6

Ja

5A

5A

5A

5A

J5

17/2
18/2

T4

2412
25/2

2/3
313

1/2

1/4

9/3
10/3

16/3
17/3

Vaceaces

Ji7

JS

1R

1R

1R

1R

J6

Jis

Semaine
9

J6

2R

2R

2R

2R

J7

0|0 VD V|T 1|O VO V|0 V|O VT VO YT VO YV|T V|T VIO V|0 VO YT VO YV|T VIO VIZ|0 V|0 Vo V|0 V|0 V|0 V|g 1|0 ®|o Vv

23/3
24

6/4
7/4

J22

J8

3R

4R

3R

4R

3R

4R

3R

4R

J8

J9

13/4
14/4

20/4
21/4

27/4
28/4
1/5

12

4/5
5/5

8/5
9/5

Férié
Ascension

J23

J9

5R

5R

5R

5R

Jio

J24

J10

Semaine
17

O 0|« Z[0 n|Z 0 n|o »n|C0 n|O n

11/5
12/5

25/5
26/5

J26

MR

DB

MR

MR/DB

Tournoi U13
Top 8

MR

DB

12F

1/6
2/6

Finales

Finales

8/6
9/6

FNMB U9-U11

Finales
Niveau 1

Finales Elite

15/6
16/6

Finales

journée
FFBB

O 0| »|O n|o n|O n

22/6
23/6

Match a rejouer ou reportés

Match avancé

Date butoir

PLATEAUX PRE-POUSSINS(ES)

Légende

(Tout match joué aprés la date butoir ne sera pas pris en compte)

VACANCES

Toussaint

Noél

21/10/2023

05/11/2023

23/12/2023

07/01/2024

Hiver

24/02/2024

10/02/2024

"Printemps

20/04/2024

05/05/2024

"Ascension

08/05/2024

12/05/2024

Version du 31/10/2023




